

Årsredovisning för CQ Foods AB

559104-3947

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Persson
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CQ Foods AB, 559104-3947, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CQ Foods registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med livsmedelsprodukter som CQ Foods utvecklar och sedan producerar hos externa produktionsbolag.

Försäljningen sker till detaljister, genom grossister och via en säljpartner. Företaget har också en konsultverksamhet som arbetar med produkt- och konceptutveckling. CQ Foods säljer varor och tjänster i Norge, Sverige och Finland.

Företaget har sitt säte i Danderyd kommun.

CQ Foods AB ägs till 50% Bama Nordic AB, organisationsnummer 559187-3228, med 50%. Syntesen AB, organisationsnummer 556618-5525, äger 25% och Griva Development AB, organisationsnummer 559068-6639, äger 25%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har haft en tydlig omsättningsökning under 2023 och en stor del av den ökningen är positiv utveckling på vår försäljning till flygindustrin.

Råvarusituationen är fortsatt en utmaning precis som valutan.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 18 428 781 | 12 523 764 | 7 732 806 | 9 010 492 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 139 581 | 137 106 | -1 489 684 | -2 131 442 |
| Soliditet % | 30,2 | 10,1 | 8 | 41,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 171 787 | 137 106 |
| Balanseras i ny räkning | | 137 106 | -137 106 |
| Årets resultat | | | 1 139 581 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 308 893 | 1 139 581 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 5 260 000 kr (5 260 000 kr)

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 308 893 |
| Årets resultat | 1 139 581 |
| Summa | 1 448 474 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 448 474 |
| Summa | 1 448 474 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 18 428 781 | 12 523 764 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 428 781 | 12 523 764 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 364 258 | -10 376 992 |
| Övriga externa kostnader | | -1 853 876 | -1 854 826 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -30 970 | -40 900 |
| Övriga rörelsekostnader | | -39 670 | -113 567 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 288 774 | -12 386 285 |
| Rörelseresultat | | 1 140 007 | 137 479 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 564 | 31 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -990 | -404 |
| Summa finansiella poster | | -426 | -373 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 139 581 | 137 106 |
| Resultat före skatt | | 1 139 581 | 137 106 |
| Årets resultat | | 1 139 581 | 137 106 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 14 457 | 45 427 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 14 457 | 45 427 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 457 | 45 427 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 426 545 | 1 136 922 |
| Summa varulager m.m. | | 2 426 545 | 1 136 922 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 972 359 | 1 370 517 |
| Övriga fordringar | | 314 970 | 154 858 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 517 778 | 13 887 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 805 107 | 1 539 262 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 993 048 | 846 930 |
| Summa kassa och bank | | 993 048 | 846 930 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 224 700 | 3 523 114 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 239 157 | 3 568 541 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 308 893 | 171 787 |
| Årets resultat | | 1 139 581 | 137 106 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 448 474 | 308 893 |
| Summa eget kapital | | 1 498 474 | 358 893 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 19 336 | 11 685 |
| Leverantörsskulder | | 3 416 069 | 1 472 407 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 73 721 | 1 518 316 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 231 557 | 207 240 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 740 683 | 3 209 648 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 239 157 | 3 568 541 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 232 510 | 232 510 |
| Utgående anskaffningsvärden | 232 510 | 232 510 |
| Ingående avskrivningar | -187 083 | -146 183 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -30 970 | -40 900 |
| Utgående avskrivningar | -218 053 | -187 083 |
| Redovisat värde | 14 457 | 45 427 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi räknar med fortsatt positiv försäljningsutveckling. Vi arbetar ständigt med utveckling av nya erbjudanden och vi räknar med att något av våra nya koncept skapar nya affärer under 2024.

Risker finns i fortsatt ökade råvaru- och transportkostnader och även valutakurser.

Underskrifter

Danderyd

Stefan Grahn 2024-06-10
Stefan Grahn Datum
Styrelseordförande

Amelie De Geer 2024-06-10
Amelie De Geer Datum
Styrelseledamot

Christian Persson 2024-06-10
Christian Persson Datum
Styrelseledamot

Severin Sjöstedt 2024-06-10
Severin Sjöstedt Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tord Sassler
Tord Sassler
Auktoriserad revisor
